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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: „Dostawy sprzętu kwaterunkowego w 2016 / 2017 roku.”
W związku z nadesłaniem pytań przez firmy EURO-MEBLE, WIST-BOX, BACK RED WHITE, dotyczących w/w postępowania poniżej udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytanie 1. Pakiet 2 poz. 1, 
Zaproponowana płyta HDF, na półki, ma grubość 3 mm i nie przeniesie tak dużych obciążeń ( 200 kg)
Czy można zaproponować inny rodzaj materiału spełniający warunki np. płyta wiórowa 16 mm ze wzmocnionym stelażem. 

Odpowiedź: Zamawiający miał na uwadze płytę MDF i modyfikuje w tym zakresie załącznik; 

TAK Zamawiający dopuszcza inny materiał (np.: płytę wiórową 16mm) o właściwościach na obciążenie 200kg

Pytanie 2. Pakiet 1 i 4 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu realizacji ponieważ producent pismo w załączniku ma dłuższe terminy realizacji produktów, które Państwo opisali w zamówieniu, dlatego też wnoszę o wydłużenie terminu realizacji odpowiednio dla zadnia nr 1- 14 dni roboczych oraz dla zadania nr 4- 14 dni roboczych.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza w Pakietach 1 i 4  wydłużenie terminu dostawy do 14 dni roboczych.
Pytanie 3  Pakiet 4 poz. 2 i 4
Proszę o odpowiedź . Pakiet 4 Pozycja Fotel Typu CLUB 
Fotel Club Nowy STyl podaliście Państwo wysokość fotela 92 cm. natomiast fotele tego typu maja 77 cm wysokości . Czy dopuszczają Państwo Fotel  CLUB Nowy STYL o wysokości 77 szer.  59 gł. 63 .
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza.
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